
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1104

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:27:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 86/2023

N° do Processo: 121302023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE CARNES DE BOVINOS,
SUÍNOS, AVES E PEIXE.
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE CARNES DE BOVINOS,
SUÍNOS, AVES E PEIXE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2024 00:00:00 1° TERMO ADITIVO Baixar

19/12/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/12/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

21/11/2023 00:00:00 ATA DA 1ª SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1104/p-styletext-alignjustifydestinado-ao-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-carnes-de-bovinos-suinos-aves-e-peixep/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64f2fa13191f15c6ba70fd6ee8e84307.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f75a9bc0caef7c9b3c1ec45a82c3f0b1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72bc4aaf8146b0afae4a8faca48e041e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc5b100fbb4b9fbeace24bf1fbbe657f.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/11/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

01/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
CASSIA COMERCIO E...121302023 86 19/12/2023Baixar

B.F. DISTRIBUIDOR... 121302023 86 19/12/2023Baixar

ACOUGUE S. K. SIL... 121302023 86 19/12/2023Baixar

SAGRES FOOD LTDA ...121302023 86 19/12/2023Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de7e242cd6e5cb28769d3ea9947500d2.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be0763246ff07bfc418238fb74017104.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/82feaec448b0ef06761f78d470c0c735.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/61d38cced71a10b9e78419a53c4c3f3c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/99f7ed7d4196ef9226145368106bb107.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/57d275690371e6bf57a6ec6ed317a5e6.pdf

